
Uchwała Nr  LIII/537/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 września  2006 roku

w sprawie    uchwalenia Programu współpracy Gminy Cieszyn z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami  w zakresie działalności pożytku publicznego na rok 
2007.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 96/03/873 z późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Uchwalić Program współpracy Gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na rok 2007 stanowiący załącznik 
do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
 Wojciech Brachaczek


	Uchwała Nr  LIII/537/06

